Artikel-Datenblatt (21.5.2025) '
CHEFS”
Artikelbezeichnung Frischli Wackelpudding, 2- fach sortiert, je 10 x Himbeere und WaldmeEt_e[,_pLZ[ fq/ﬁ R
Artikelnummer 17369398

Lieferant Frischli Milchwerke GmbH
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[ Allgemeine Produktinfo

Produktbeschreibung:
Dessert mit Himbeer-/ Waldmeistergeschmack.

Geschmack :
sUf3, nach Himbeer/Waldmeister

Geruch :
sUf3, nach Himbeer/Waldmeister

Aussehen :
klare, gldnzende rote/grine Masse

Konsistenz :
geleeartig
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Artikel-Datenblatt (21.5.2025)

Artikelnummer 17369398
Lieferant Frischli Milchwerke GmbH

Artikelbezeichnung Frischli Wackelpudding, 2- fach sortiert, je 10 x Himbeere und Waldmeister, 0,125 KG/BE

Himbeere
Waldmeister

Zutaten:
Himbeere:

Wasser, Zucker, Geliermittel Carrageen, Sauerungsmittel Citronen- und Apfelsdure, Sdureregulator Natriumcitrate,

Farbstoff Anthocyane, Aroma

Waldmeister:

Wasser, Zucker, Geliermittel Carrageen, Sauerungsmittel Citronen- und Apfelsdure, Sdureregulator Natriumcitrat,

Aroma, Farbendes Pflanzenkonzentrat Saflor, Farbstoff E 131

Kostformeignung:

Vegan: Geeignet

Vegetarisch: Geeignet

Halal: geeignet, ohne Zertifikat
Kosher: Nicht geeignet

Zusatzstoffe:
mit Farbstoff

Allergene (laut Rezeptur):
Dieser Artikel besitzt keine allergenen Stoffe

Restlaufzeit:
30 Tage zum Zeitpunkt der Anlieferung bei CHEFS CULINAR

Quelle Ndhrwerte:
Industrie

| Allgemeine N&hrwerte (auf 100 g Lebensmittel)

Himbeere

kdoule (kJ) 262
Kilokalorien (kcal) 62
Fett () 0
...davon gesattigte Fettsduren (g) 0
Kohlenhydrate (Q) 15
...davon Zucker (g) 15
Eiweil3 (g) 0
Salz (g) 0,25
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Artikel-Datenblatt (21.5.2025)

Artikelbezeichnung Frischli Wackelpudding, 2- fach sortiert, je 10 x Himbeere und Waldmeister, 0,125 KG/BE
Artikelnummer 17369398

Lieferant Frischli Milchwerke GmbH
Waldmeister
kdoule (kJ) 264
Kilokalorien (kcal) 62
Fett (g) 0
...davon gesattigte Fettsduren (g) 0
Kohlenhydrate (g) 16
...davon Zucker (Q) 16
Eiweil3 (g) 0
Salz (g) 0,23

[ Technische Daten

Zusatzangaben 20x125¢
Verpackungsmaterial Kunststoffbecher mit Aluminiumsiegelscheibe
Lagerhinweis bei Raumtemperatur lagerféhig

nach Anbruch kihl lagern
Ungedffnet bei +5°C bis +25°C lagern.

| Hinweise und Anmerkungen

Die von CHEFS CULINAR hier veroffentlichten Dokumente, Dateien und Informationen sowie die darauf
basierenden Abfragen sind sorgféltig zusammengestellt und entsprechen praktisch unserem jeweils
tagesaktuellen Wissenstand. Grundlage sind die Informationen, die uns vom verantwortlichen Lieferant zur
Verflgung gestellt werden. Bitte informieren Sie sich daher vor anstehenden Verwendungsentscheidungen
ebenfalls tagesaktuell Uber diese Produktinformationen. Es kann im Einzelfall aufgrund von Liefer- und
Lagerungsprozessen nicht ausgeschlossen werden, dass die von lhnen verwendete Charge von den hier
dargestellten Informationen abweicht. Orientieren sie sich diesbezliglich auch an den Angaben der Gebinde.
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